

# Huntappvisor ApS

Adelgade 17, 1., 1304 København K

CVR-nr. 35 67 56 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

Jean Pierre Ferraro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Huntappvisor ApS  
Adelgade 17, 1.  
1304 København K

CVR-nr.: 35 67 56 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jean Pierre Giuseppe Ferraro, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for reklame og handel, herunder via internet portaler og mobil applikationer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 74.585 mod 169.459 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.786 mod 145.979 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>74.585</b>	<b>169.459</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-799	-1.018
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.786</b>	<b>168.441</b>
Skat af årets resultat	0	-22.462
<b>Årets resultat</b>	<b>73.786</b>	<b>145.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	73.786	145.979
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.786</b>	<b>145.979</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.388	9.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.862	0
Andre tilgodehavender	7	0
Tilgodehavender i alt	<u>136.257</u>	<u>9.338</u>
Likvide beholdninger	<u>37.825</u>	<u>89.606</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>174.082</u></b>	<b><u>98.944</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>174.082</u></b>	<b><u>98.944</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	83.334	83.334
Overkurs ved emission	396.666	396.666
Overført resultat	-2.005.980	-2.079.766
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.525.980</b>	<b>-1.599.766</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.505.179	1.505.179
Gæld til kapitalinteressere	183.733	183.733
Anden gæld	1.150	9.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.700.062	1.698.710
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.700.062</b>	<b>1.698.710</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>174.082</b>	<b>98.944</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	83.334	396.666	-2.225.745	-1.745.745
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>145.979</u>	<u>145.979</u>
Egenkapital 1. januar 2021	83.334	396.666	-2.079.766	-1.599.766
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>73.786</u>	<u>73.786</u>
	<b><u>83.334</u></b>	<b><u>396.666</u></b>	<b><u>-2.005.980</u></b>	<b><u>-1.525.980</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital, hvorfor selskabets fortsatte drift er betinget af en fortsat positiv indtjening samt at moderselskabet fortsat støtter selskabet økonomisk. Ledelsen vurderer, at der i lighed med 2021 opnås positiv indtjening i 2022.

Moderselskabet, VinVic Holding ApS, har afgivet en støtteerklæring til selskabet om opretholdelse af kreditfaciliteterne i det kommende regnskabsår.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vinvic Holding ApS, CVR-nr. 32 46 68 18, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jean Pierre Giuseppe Ferraro

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-148293493739

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-06-15 19:09:38 UTC

NEM ID 

## Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-15 19:10:54 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-06-16 07:04:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2BB5H-WKPUC-E41Q1-L1UTO-APVED-ZEZA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>